
Contacto

Teléfono +34 915958100
Fax 915958850
Correo Electrónico 
secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CBA624/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2024 a
las 08:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-Junta de Contratación Centralizada
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Central de Compras
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licitación Z24supr01071 Para La Compra De Papel Din A4 Reciclado Como
Suministro De Las Dependencias De La Jefatura Superior De Policía En Illes Balears. (Jefatura Superior
De Policia En Illes Balears)

Licitación Z24supr01071 Para La Compra De Papel Din A4 Reciclado Como Suministro De Las DependenciasDescripción 
De La Jefatura Superior De Policía En Illes Balears. (Jefatura Superior De Policia En Illes Balears)
Valor estimado del contrato 23.448,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.372,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.448,75 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.
30197643 - Papel para fotocopiadora.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida General Perón, 38 28020 (TACRC) o Calle del
Gral. Castaños, 1 28004 (TSJ)
(28000) Madrid España

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Antalis Iberia, S.A.
NIF A78456506
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Madrid España

Contacto

Teléfono 609714204
Correo Electrónico anamaria.moreno@antalis.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.562,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.880,93 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A624/2024
Fecha de Formalización 30/05/2024

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/05/2024
Plazo de Formalización Del 30/05/2024 al 30/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC) o Tribunal Superior de Justicia (TSJ).

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/57
Objeto 20/2023 - Suministro De Papel De Equipos De Impresión, Fotocopiadoras, Copiadoras Y Multicopiadoras
Procedimiento Abierto



Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Si existen criterios cuantificables automáticamente están definidos en el documento de licitación, junto a su peso
: OtrosSubtipo Criterio 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Si existen criterios de juicios de valor están definidos en el documento de licitación, junto a su peso
: OtrosSubtipo Criterio 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9JiaAtcLQ4jzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013436664 |  2024-000601728 | Mon, 03 Jun 2024 08:52:58:988 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50988559913811840607700739443670928409 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9JiaAtcLQ4jzAq95uGTrDQ%3D%3D

